
  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 

23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 
TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

 

Avviso 19146 06/07/2020 Supporti e Kit Didattici – Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO2020-519 CUP: J61D20000880006 

 

Dirigente 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  
AVVISO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI BENEFICIARI DELLA CONCESSIONE IN COMODATO D'USO 

GRATUITO DI KIT E SUPPORTI DIDATTICI  
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il proprio Avviso prot. 424 del 24/02/2021;  
VISTA  il proprio provvedimento prot. n. 593 del 08/03/2021 di nomina e convocazione della 

Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle candidature presentate; 
VISTO   il verbale della Commissione prot. n. 617 del 09/03/2021 per la valutazione delle 

domande pervenute. 
 

DISPONE 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’AVVISO pubblico, prot. 424 del 
24/02/2021, per la selezione di studenti beneficiari della concessione in comodato d'uso gratuito di kit e 
supporti didattici. 

 
POSIZIONE CODICE SIDI ALUNNO N°.  PROTOCOLLO DOMANDA PUNTEGGIO 

1 19533299 535 del 03-03-2021 65 

2 7459873 540 del 03-03-2021 60 

3 13541881 567 del 05-03-2021 60 

4 13972388 569 del 05-03-2021 60 

5 12623353 538 del 03-03-2021 55 

6 13888471 572 del 05-03-2021 50 

7 14017651 533 del 03-03-2021 45 

8 13726082 537 del 03-03-2021 45 

9 13753078 571 del 05-03-2021 45 

10 13180673 539 del 03-03-2021 40 

11 13858607 541 del 04-03-2021 40 

12 12925300 568 del 05-03-2021 40 

13 13340016 570 del 05-03-2021 40 

14 17144286 534 del 03-03-2021 35 

15 13715212 531 del 03-03-2021 25 

16 13921770 532 del 03-03-2021 25 

17 13623044 536 del 03-03-2021 25 

 

Nel rispetto della normativa sulla privacy, il nome dello studente è sostituito dal codice SIDI.  

 

 - n. 0000676 - 12/03/2021 - IV.01. Bilancio



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 

5 dal 12/03/2021, data di pubblicazione sul sito web della scuola www.iccosiovaltellino.edu.it 

  

Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.   

 

Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati (studenti beneficiari) mediante 

comunicazione telefonica e pubblicazione all’albo pretorio online dell’Istituto comprensivo di Cosio 

Valtellino.  

 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

                                         Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 - n. 0000676 - 12/03/2021 - IV.01. Bilancio


